

«MOTTAKERNAVN»
«ADRESSE»
«POSTNR» «POSTSTED»

Dato: 26.03.2018
Vår ref.: 2014/11775-25
Saksbehandlar: eirkniv
Dykkar ref.: «REF»

«KONTAKT»

Referat SU møte i Vestkystparken 13. mars 2018

Referat fra: SU-møte i Vestkystparken Møtedato: 13.03.18 Tid: 10:00 - 12:00
Møteleiar: Britt Kare Spjeld Møtested: Videokonferanse
Referent: Eirik knive Ref. dato: 13.03.18

Deltakarar: Åge Landro (Bergen og Omland friluftsråd), Hans Olav Sandvoll (Ryfylke friluftsråd), Britt Karen Spjeld (Hordaland fylkeskommune) Thorsten Gøtterup (Rogaland fylkeskommune) Øystein Dahle (Jæren friluftsråd), Oddvin Øvernes (Friluftsrådet Vest)
Forfall: Per Frode Sandal (Dalane friluftsråd),

Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og sakslista ble godkjent.

Sak 1/2018: Studietur 2018 til Lofoten og Vesterålen

Samde om å møtes i Leknes. Gjennom lokal kunnskap frå Nordland fylkeskommune er eit konkret forslag og ta første dag i Vestvågøy, dag 2 besøke Moskenes kommune og Reine med Reinebringen. Reinebringen er ein av hotspotane i Lofoten og har opplevd ein enorm auke i tal tilreisande og med dei utfordringane det er. Ete middag på Gammelbua på Reine. Tips til aktivitet, synfaring m.m.frå Lofoten friluftsråd og firmaet Visit Lofoten. Lønner seg å booke overnatting så tidlig som mogleg. Tomm og Charlotte (Nordland fylkeskommune) ønsker kanskje å delta på turen (dei ordner turen sjølv). Nordland Fylkeskommune er i gong med prosjektet Besøksforvaltning. Prosjektet tek for seg tre områder i Nordland, deriblant Lofoten. Tal deltagarar vert omlag 20-30 stk. (2-3 frå kvart friluftsråd, Invitere med MD, leiar frå kvart ansvarlege politisk utval i kvar fylkeskommune, invitere med 1-2 frå Fjordkysten friluftsråd, Nordmøre og Romsdal friluftsråd og Sunnmøre friluftsråd. (betale alt sjølv). Meir info kjem på styremøtet.

Sak 2/2018: Synfaring på Solastranda og Jæren/ Orre i samband med styremøte 05.04.2018 Synfaring styremøte Jæren friluftsråd.

Sak 3/2018: Vestkystparken.no og forvaltningsløysninga

Fellesmidlar trengs til nettsida, usikkerheit om det blir endra i 2018/2019. Forvaltningsløysninga må bli implementert i kvart friluftsråd, og så samkjøre for direkte overgang og oppdatering av data i Vestkystparken. BOF skal sjekke med Asplan Viak om pris for ei utgreiing. Foreslår å sette av 20 000 kr til arbeidet.

Sak 4/2018: Internasjonal reiselivskonferanse i Stavanger i 16.-19. april
Påmeldingsfrist er utgått og påmeldinga er full.

Sak 5/2018: Nytt krav til sertifikat for fritidsbåtar/ arbeidsbåtar.
MD og Skjærgårdstjenesten sitt båtutvalg har etterspurt krav om nytt sertifikat frå VKP v/Thorsten MD vart aktive for å få eit unntak for Skjærgårdstjenesten for arbeidsbåtar. Dekking av kotnadene til dette kan søkast om hjå MD. Ønsker forutsigbar støtte frå MD. Fått omlag 50% av kostnader på 200 000.

Sak 6/2018: Reknskap 2017
Utgiftspostar er utbetalt og balansen frå 2017 er på 92 865 kr vert overført til 2018.
Regnskap teke til orientering. Budsjett 2018 - felles driftskostnadar vert endra frå 240 000 kr til 200 000 kr. Vart einige om at kvart friluftsråd skal nytte malen frå MD når det vert laga budsjett.

Sak 7/2018: Utviding av Vestkystparken
Utviding av Vestkystparken (Sogn og Fjordane) Link i referatet til ekspertutvalget.
Lage ein presentasjon til styremøtet om ekspertutvalets rapport
Regionsreform: mandat i Fellesnemda, friluftsliv er ikkje definert, ønskjer definert innan idrett.
Fjordkysten friluftsråd bør bli innlemma i Vestkystparken, alle er positive.

Sak 8/2018: Nytt navn på Vestkystparken
Forslag om at namnet og logo Vestkystparken bør vurderast. Skjærgårdstjenesten Vest?
Navn og logo bør reflektere ei felles forståing av kva og kven Vestkystparken er. Mange kjenner til Skjærgårdstjenesten, men ikkje like mange er kjent med Vestkystparken.

Sak 8/2018: Vestlandsrådet sitt prosjekt om marin forsøpling
Vestlandsrådet har fokus på marin forsøpling.

Sak 8/2018: Eventuelt

Orienteringssaker:

1. FL gikk i dialog med Vestlandsrådet i høve til å søke statlege midlar til marin forsøpling. FL vedtok å stå som søker på ca. 1,5 mill. kr. Ønskjeleg med ein diskusjon om rolla til FL og friluftsråda om marin forsøpling. v/Åge
2. Konferanse/ seminar 25-26 april om arven etter plastkvalen. v/ Åge.
3. Stikonferanse i Bergen 12-13 mars 2019 v/ Britt Karen
4. Relevant for styre og orientere om strandryddedagar.
5. Aage informerer om plastposefondet/ Bruvik. MD skal utrede balansen mellom sikring og drifting av dei statlege sikra områda. BOF og friluftsråda er invitert av FL. Bør løfte opp dette som tema som driftsfriluftsråd. Skal fylkeskommunen vere med på dette? (Legge program for dette ved referatet. Kan spille inn Thorsten med deltakar).
6. Temakartportalen i Rogaland fylkeskommune inneholder forvaltningsplaner. Det er positivt.

Britt Karen Spjeld
Idrettssjef, kultur, idrett

Eirik Knive
rådgjevar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.